MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AVANÇADO BONFIM

Direção do Campus Avançado Bonfim

RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, EDITAL 11/2024 -
DICAB/IFRR - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO EAD NA FORMA SUBSEQUENTE

O Instituto Federal de Roraima - IFRR/Campus Avançado Bonfim - CAB, por meio da Comissão
constituída pela Portaria nº. 2647/GSB-CAB/IFRR, de 16/08/2024, no uso de suas atribuições torna
público o Resultado Final do procedimento da Heteroidentificação dos candidatos inscritos no Curso
Técnico em Administração EaD na forma Subsequente, das listas L2 e L6:

L2 – Candidatos autodeclarados pretos, pardos, indígenas, quilombolas e de
pessoas com deficiência, com renda familiar bruta per capita inferior ou igual
a 1 (um) salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio
em escolas públicas (Lei nº 14.723/2023).

Nº CANDIDATO(A) LOCAL/HORA

071371-4 ANDREINA BARRETO SOUZA INDEFERIDO *

071063-0 GLEICYANE CRISTINA ESBELL FERREIRA INDEFERIDO *

071873-3 JOANA GABRIELA SOARES FREITAS INDEFERIDO *

071053-5 RAELLY XAVIER DE SOUZA INDEFERIDO *

071013-7 SUELLEN ALZIRA DOS SANTOS INDEFERIDO *

L6 – Candidatos autodeclarados pretos, pardos, indígenas, quilombolas e de
pessoas com deficiência que, independentemente da renda, tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 14.723/2023).

Nº CANDIDATO(A) LOCAL/HORA

071019-0 ALINE GOMES COSTA DOS ANJOS INDEFERIDO *

071459-2 ALISON JOSÉ DE SOUZA INDEFERIDO *

071102-0 ANA KAROLINE DE SOUZA SILVA INDEFERIDO *

072005-6 ANDRE GUILHERME TAVARES MILENAS
INDEFERIDO *

071111-0 DIANY LOPES DE SOUSA INDEFERIDO *

071408-4 ELTON JONAS DO NASCIMENTO BARROS INDEFERIDO *

071126-1 EZEQUIEL PEREIRA DOS SANTOS SOUZA INDEFERIDO *

071089-1 GECILEIDE SILVA DAMACENA INDEFERIDO *

071265-8 JANAINA RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDO *

071068-7 JOÃO PAULO SANTOS DA SILVA INDEFERIDO *

071070-8 JOÃO VICTOR FREITAS INDEFERIDO *

071150-2 LARISSA DE SOUSA LIMA INDEFERIDO *

071286-2 LUCAS BRUNO CHAVES DEFERIDO

072070-0 MARCOS ANTONIO CAVALCANTE LIMA INDEFERIDO *

071863-9 MARIA ROSELINE DIAS PEREIRA INDEFERIDO *

071558-0 OSVALDO LUIZ FONSECA INDEFERIDO *

072116-0 RAYANNE CAVALCANTE LIRA INDEFERIDO *

071264-2 RUAN FELIPE DOS SANTOS CORREA INDEFERIDO *

072086-8 UASHINGTON LIMA DE ARAÚJO INDEFERIDO *

071010-0 WILGNER SOUZA DA ANUNCIAÇÃO INDEFERIDO *

071954-3 ZÉLIA PEREIRA PINTO INDEFERIDO *

L2 – Candidatos autodeclarados pretos, pardos, indígenas, quilombolas e de
pessoas com deficiência, com renda familiar bruta per capita inferior ou igual
a 1 (um) salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio
em escolas públicas (Lei nº 14.723/2023) e L6 – Candidatos autodeclarados
pretos, pardos, indígenas, quilombolas e de pessoas com deficiência que,
independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio
em escolas públicas (Lei nº 14.723/2023).

Nº CANDIDATO(A) LOCAL/HORA

072120-1 ADALETE ALVES DA SILVA COSTA INDEFERIDO *

071327-4 ALUIZIO DOS SANTOS TELES INDEFERIDO *

071051-4 AMANDA CARNEIRO GOMES INDEFERIDO *

071632-2 ANA ERICA RODRIGUES MAGALHAES INDEFERIDO *

072087-3 ANDERSON FERREIRA DOS REIS INDEFERIDO *

071181-1 ANDRESA GOMES DA SILVA INDEFERIDO *

071714-8 ARLISSON SAMUEL PEREIRA INDEFERIDO *

071017-9 BRENDA JAMILE DOS SANTOS DE JESUS INDEFERIDO *

071967-4 BRUNA LOPES DE ASSIS INDEFERIDO *

072030-2 CASSIELE DOS SANTOS FERREIRA INDEFERIDO *

071442-0 CILIONE FELIPE INDEFERIDO *

071743-6 CRISTIANE LEÃO DOS SANTOS INDEFERIDO *

071081-8 DANIELE SOUZA BARROS INDEFERIDO *

072054-3 DAYANA LUCIA DA SILVA INDEFERIDO *

071368-8 ELIENE ANTONIA DE OLIVEIRA INDEFERIDO *

072035-0 ELLEN CASSIA FERREIRA ALVES DE SOUZA INDEFERIDO *

071042-5 ERICA SANTOS DA SILVA INDEFERIDO *

071391-3 FERNANDA PATRICIA SANTOS INDEFERIDO *

071279-4 FERNANDO COSTA TORRES INDEFERIDO *

072124-3 FERNANDO MOREIRA DA SILVA INDEFERIDO *

072075-8 FRANCISCO DA SILVA SOUSA INDEFERIDO *

071030-0 GABRIELL LIMA DE ARAÚJO INDEFERIDO *

072119-6 GIULLIA CATHERINNE FERREIRA PEIXOTO DEFERIDO

071882-2 GRAZIELA ALVES DA SILVA
INDEFERIDO *

071813-6 IGO MIQUEIAS DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO

072135-3 JACKSON STHEVEN JORGE CADETE INDEFERIDO *

071296-7 JOÃO FELIPE DA SILVA LAURINDO INDEFERIDO *

072115-4 JOCELINA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO *

071172-2 JOSE EDUARDO DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO *

071082-3 KELE DOS SANTOS FERREIRA INDEFERIDO *

071594-7 LARA SAMIRA DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO *

071161-2 LAURO ERNESTO DA SILVA DEFERIDO

072121-7 LAYANA MARA MAKSYHUNG PEREIRA INDEFERIDO *

071773-0 LORRAINE RODRIGUES DE ABREU INDEFERIDO *

072130-6 LOURINDO LIMA FREITAS INDEFERIDO *

071727-9 LUCAS DA SILVA DE ALENCAR INDEFERIDO *

071066-6 LUCELI ANICETO TRINDADE DEFERIDO

071022-6 LUDMILLA RICHIL MILAN FERRO INDEFERIDO *

071058-2 LUIZ HENRIQUE SILVA PALHETA INDEFERIDO *

071220-2 MAÍRA MENEZES DE MAGALHÃES INDEFERIDO *

071277-3 MARCELO CASTRO PURUS INDEFERIDO *

072082-6 MARCONE CASAES CONCEIÇÃO INDEFERIDO *

071339-0 MARIA CLARA DA CRUZ SILVA INDEFERIDO *

071702-2 MARILENA DA SILVA INDEFERIDO *

071656-3 MAYARA CARDOSO BARROS INDEFERIDO *

071165-4 NAILA VITORIA SILVA DE ARAUJO DEFERIDO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

072041-2 PÂMILY DA SILVA CRUZ
INDEFERIDO *

071802-6 PATRICIA DE CASSIA PEREIRA SILVA INDEFERIDO *

071479-1 PEDRO PAULO BARBOSA ROCHA INDEFERIDO *

072132-7 RUAMA RAQUEL FURTADO JORGE INDEFERIDO *

072125-9 SUMAYKA MAKSYHUNG DE SOUSA INDEFERIDO *

072091-5 TAISA LIMA DA SILVA FERREIRA INDEFERIDO *

071118-8 TELCIMARA SILVA GARCIA INDEFERIDO *

071076-0 THALIA IANE RODRIGUES DE SOUZA INDEFERIDO *

071567-0 VIVIANE SOARES DA SILVA INDEFERIDO *

(*) Conforme disposto no subitem 3.10 do edital, o candidato que não comparecer na data e no horário
para os quais foi convocado para o procedimento de heteroidentificação complementar à autodeclaração
será remanejado automaticamente para as vagas de ampla concorrência.

Bonfim-RR, 30 de agosto de 2024

MARIA ELIANA LIMA DOS SANTOS
Diretora do Campus Avançado Bonfim

Portaria nº 1246/2022 - GAB/IFRR, de 01/08/2022

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Eliana Lima dos SantosMaria Eliana Lima dos Santos, DIRETOR(A) - CD0003 - DICAB (CAB)DIRETOR(A) - CD0003 - DICAB (CAB), em 30/08/2024 09:27:25.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 30/08/2024. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

296741
8d98ec9f0d

	Documento assinado eletronicamente por: